
UPPLAND 

Uppsala Domkyrka, Gustavianum, 

Gimo Herrgård  

Adventskonsert 

Onsdagen 3 december 2025 

Vår årliga adventsutflykt har blivit en efterlängtad tradition. I år färdas vi i Uppland 

med vår alldeles egna Linnéa Sallay – auktoriserad guide, sångerska/violinist.  

Vi startar vår tur vid Täby Galopp klockan 08.00 och ser fram emot en innehållsrik dag 

med flera exklusiva besök!  

Vid ankomst till Uppsala får vi en guidad visning av Uppsala Domkyrka - den största kyrkan i Norden. Vi gör en 

resa genom århundraden av spännande historia. Kyrkan började byggas redan 1270, men invigdes först 1435. 

Detta har varit platsen för kungliga kröningar, historiska begravningar och flera avgörande händelser i Sveriges 

utveckling. Än idag är det i Uppsala Domkyrka som landets biskopar vigs till sitt ämbete. 

I Katedralcaféets vackra miljö som andas 1700-tal njuter vi av gott kaffe/te och smörgås. 

Mitt emot Domkyrkan ligger Gustavianum, här väntar nästa spännande visning. Detta 

är Uppsala Universitetsmuseum, ett publikt museum med universitetets rika 

kultursamlingar. Nyrenoverad och öppnades åter 2024. 

Vi lämnar nu Uppsala och styr kosan mot en av Upplands 

vackraste bruksmiljöer - Gimo Bruk som grundades av bl a Louis de Geer på 1600-

talet. 4-stjärniga Gimo Herrgård anses idag vara en av landets mest magnifika 

herrgårdsbyggnader från 1700-talet. Under gnistrande kristallkronor välkomnas vi 

till ett härligt traditionellt julbord. 

Mätta och glada tar oss bussen till närbelägna Hökhuvuds kyrka – en medeltida salkyrka 

från 1400-talet. Här får vi lyssna till en stämningsfull adventskonsert med Linnéa och 

organisten/pianisten Erik Wadman. 

Lite glögg och pepparkakor stärker oss sedan inför 

hemresan.  

 Priset för denna fina dag är 1.995 kronor. 

 Och som vanligt ingår allt utom %-haltig dryck som givetvis 

 kan beställas. 

 

Bussen avgår från Täby Galopp/Galoppvägen 08.00 och kommer åter ca 19.15 

Bindande anmälan senast 31 oktober till: 

Gunilla Rönnholm,  tel. 0702/162386, mail: gunilla910@gmail.com 

Christina Olausson, tel. 0705/758537, mail: echristina.olausson@gmail.com  

Anmälningsavgiften insättes på SPF TibbleSeniorernas Plusgiro 477 28 94 – 4 senast 31 oktober. 

Vid avbokning efter den 31 oktober betalas inte avgiften tillbaka såvida inte platsen kan övertas av någon 

annan. 
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